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Onderwerp 2025-007235 Verzoek adreswijziging.
Inhoud email:

Veilig afgeleverd in jouw inbox met Zivver. .
. _ B _ Veilig antwoorden
Zivver is een platform voor veilige e-mail en bestandsoverdracht.

Geachte

Bedankt voor uw bericht.

Het adresonderzoek is opgestart, omdat uit informatie blijkt dat u niet meer woont op het adres [

In uw bericht geeft u aan afgelopen zaterdag de brief met het verzoek tot adreswijzigingen te hebben gevonden. Dit bericht is
op 6 maart 2025 twee keer verzonden, een keer aangetekend en een keer op de normale manier. De aangetekende brief
hebben wij 11 maart retour gehad, wat betekent dat u niet aanwezig was. U geeft nu pas reactie, wat laat zien dat u al die tijd
nog niet aanwezig bent geweest.

U gesft verder ook aan dat u

Kortom, u geeft dus aan dat u hier regelmatig bent, alleen u laat ons verder niet weten waar u op andere momenten verblijft.
Het is belangrijk dat u de juiste adreswijziging doorgeeft, want de gevolgen zijn groot.

Aankomende donderdag 3 april 2025 wordt het voornemen tot ambtshalve uitschrijving gepubliceerd.

Wanneer u uitgeschreven wordt heeft dit gevolgen, bijvoorbeeld; het aanvragen van Nederlands paspoort, rijpbewijs,
uitkeringen en toeslagen.

Ik hoor graag van u,

Met vriendelijke groeten,

Gemeente Altena
Team Publiek | medewerker Burgerzaken
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Altena

Sportlaan 170 | 4286 ET Almkerk
Postbus 5| 4286 ZG Almkerk
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Aanwezig: dinsdag t/m vrijdag
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Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



